Российская Федерация
Администрация Сальского городского поселения

Сальского района
Ростовской области
​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.02.2022                                                                                                    № 62
   г. Сальск

	О внесении изменений в постановление Администрации Сальского городского поселения от 03.05.2018 № 309 «Об утверждении Положения о комиссии по противодействию коррупции в Сальском городском поселении»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», Областным законом от 12.05.2009 № 218-ЗС
«О противодействии коррупции в Ростовской области» и в связи с произошедшими кадровыми изменениями, Администрация Сальского городского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1. В постановление Администрации Сальского городского поселения от 03.05.2018 № 309 «Об утверждении Положения о комиссии по противодействию коррупции в Сальском городском поселении» внести следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к постановлению Администрации Сальского городского поселения от 03.05.2018 № 309 «Об утверждении Положения о комиссии по противодействию коррупции в Сальском городском поселении» изложить в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление Администрации Сальского городского поселения от 30.12.2021 № 490 «О внесении изменений в постановление Администрации Сальского городского поселения от 03.05.2018 № 309 «Об утверждении Положения о комиссии по противодействию коррупции в Сальском городском поселении» признать утратившим силу.

3. Отделу по общим и организационным вопросам Администрации Сальского городского поселения опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Сальского городского поселения и на официальном Интернет-сайте Администрации.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации

Сальского городского поселения                                                    Д.А. Гавриленко
Верно: начальник отдела по общим и

организационным вопросам                                                        А.В. Хмельниченко

Постановление вносит
отдел по общим и организационным вопросам Юдина Е.А.
Приложение

к постановлению Администрации

Сальского городского поселения
от 25.02.2022 № 62
СОСТАВ КОМИССИИ

ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ В

САЛЬСКОМ ГОРОДСКОМ ПОСЕЛЕНИИ

	Игнатенко Иван Иванович
	- Глава Администрации Сальского городского поселения, председатель комиссии

	Хмельниченко Анна Васильевна
	- начальник отдела по общим и

организационным вопросам,

ответственный секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Гавриленко Дмитрий Александрович
	-заместитель главы Администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, промышленности, строительству и архитектуре

	Ерохина Елена Владимировна

	- заместитель главы Администрации по финансово-экономическим вопросам

	Парфенова Оксана Геннадиевна
	- начальник сектора правовой работы

	Семетухин Владимир Николаевич

	- председатель Собрания депутатов – глава Сальского городского поселения
(по согласованию)

	Чернобай Сергей Сергеевич
	- начальник отдела УФСБ по Ростовской области в г. Сальске (по согласованию)

	 Лунин Виталий Михайлович

	- Сальский городской прокурор

 (по согласованию)

	Брагин Александр Анатольевич
	- начальник Отдела МВД по Сальскому району (по согласованию)

	Карпов Виталий Сергеевич
	- И.о. руководителя Сальского межрайонного следственного отдела следственного управления следственного комитета РФ по РО (по согласованию)

	Ткаченко Марина Владимировна
	- председатель Сальского городского суда
 (по согласованию)

	Буняева Светлана Александровна
	- начальник Сальского отдела Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ростовской области (по согласованию)

	Проскурова Светлана Анатольевна

Борщевский Александр Анатольевич

Толстикова Марина Викторовна
	- директор Сальского филиала ГУП РО «Дон-медиа» (по согласованию)
-председатель Сальской городской и районной организации Ростовского регионального отделения Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и  правоохранительных органов, член общественного совета при Администрации Сальского района (по согласованию)

-исполнительный секретарь Сальского местного отделения Партии «Единая Россия», руководитель Общественной приемной Губернатора Ростовской области в Сальском районе (по согласованию)

Начальник отдела по общим и

организационным вопросам                                                                                    А.В. Хмельниченко
3